

Ejendomsselskabet Navervej 10, Sunds ApS
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 42 50 79 11

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Navervej 10, Sunds ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 42 50 79 11
	Stiftet: 1. juli 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2022
Direktion	René Junker Povlsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706.865 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.589 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	706.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.344
Driftsresultat	571.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.625
Resultat før skat	443.896
2 Skat af årets resultat	-98.307
Årets resultat	345.589
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	345.589
Disponeret i alt	345.589

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.631.289</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.631.289</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.631.289</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.631.289</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	1/7 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	345.589	0
Egenkapital i alt	385.589	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.899	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.899	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	148.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.375	0
Gæld til pengeinstitutter	2.636.811	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.448	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.255.020	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.408	0
Anden gæld	43.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.088.426	0
Gældsforpligtelser i alt	5.236.801	0
Passiver i alt	5.631.289	40.000

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

		1/7 2021
		<u>- 31/12 2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		52.350
Andre finansielle omkostninger		<u>75.275</u>
		<u>127.625</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		89.408
Årets regulering af udskudt skat		<u>8.899</u>
		<u>98.307</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>5.766.633</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.766.633</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-135.344</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-135.344</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.631.289</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.637 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.